
UCHWAŁA NR  18/56/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 9 marca 2011r. 

 
w sprawie przekazania uprawnień kierownikom powiatowych jednostek 

budżetowych  
 

Na podstawie art. 258 ust.1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)  
w związku z § 11 pkt. 4 uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 
lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 
rok oraz § 4 pkt.3 uchwały Nr III/2/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 
lutego 2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Kieleckiego na lata 2011-2030 Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
1. Upoważnia się Starostę Powiatu Kieleckiego oraz kierowników 

powiatowych jednostek budżetowych do dokonywania zmian w planach 
finansowych jednostek polegających na przenoszeniu planu wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji  
budżetowej i grupy wydatków określonych w art. 236 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  
z późn. zm.) z wyłączeniem: przeniesień wydatków powodujących 
zwiększenia lub zmniejszenia planu w grupie wydatków na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane, dotacji na zadania bieżące oraz zmian 
pomiędzy paragrafami w grupie „wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” polegające na 
przesunięciach pomiędzy planowanymi wydatkami finansowanymi 
z różnych źródeł, oznaczonych w klasyfikacji budżetowej odpowiednią 
czwartą cyfrą. 

2. Zmian w planach finansowych na podstawie upoważnienia zawartego 
w ust. 1 dokonuje się w formie zarządzenia kierownika jednostki 
budżetowej. 

 
§ 2 

Upoważnia się Starostę Powiatu Kieleckiego oraz kierowników powiatowych 
jednostek budżetowych jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2012) jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym (2012). 

 
§ 3 

Za spełnienie wymogów § 12 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 



jednostek budżetowych i zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616 
z późn. zm.) przyjmuje się przedłożenie do Wydziału Budżetu i Finansów 
Starostwa Powiatowego w Kielcach zmian dokonanych w formie zarządzenia 
przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnienia, 
o którym mowa w § 1 ust. 1 oraz zmian w planach finansowych dokonanych  
w związku ze zmianą w budżecie powiatu w formie dokumentu w terminie 
7 dni od dnia dokonania zmiany.  
 

§ 4 
1. Wykaz jednostek objętych upoważnieniem, o którym mowa w § 1 ust. 1 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Wykaz jednostek objętych upoważnieniem, o którym mowa w § 2 stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu, kierownikom 
powiatowych jednostek budżetowych wymienionych w załącznikach do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                 ZARZĄD POWIATU: 

 
                                                             Starosta – Zdzisław Wrzałka  

Wicestarosta - Zenon Janus 

Członek Zarządu – Jacek Barański 
      Członek Zarządu – Michał Godowski 

     



 
Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 18/56/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 9.03.2011r. 

 
Wykaz jednostek objętych upoważnieniem do dokonywania zmian w planach 
finansowych  
 
1. Starostwo Powiatowe w Kielcach 
2. Dom Pomocy Społecznej w Łagiewnikach 
3. Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku 
4. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podzamczu 
5. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rembowie 
6. Poradnia Psychologiczno–Pedagogiczna w Bodzentynie 
7. Poradnia Psychologiczno–Pedagogiczna w Chmielniku 
8. Poradnia Psychologiczno–Pedagogiczna w Piekoszowie 
9. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
10. Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach 
11. Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach 
12. Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach 
13. Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Woli Kopcowej 
14. Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Jaworze, Gm. Zagnańsk 
15. Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 w Daleszycach 
16. Rodzinny Dom Dziecka Nr 5 w Zabłociu 
17. Rodzinny Dom Dziecka Nr 6 w Podkonarzu 
18. Zespół Szkół Nr 2 w Chęcinach 
19. Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku 
20. Zespół Szkół Nr 8 w Nowej Słupi 
21. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie  
22. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 
23. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 18/56/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 9.03.2011r. 

 
Wykaz jednostek objętych upoważnieniem do zaciągania zobowiązań  
 
1. Starostwo Powiatowe w Kielcach 
2. Dom Pomocy Społecznej w Łagiewnikach 
3. Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku 
4. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podzamczu 
5. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rembowie 
6. Poradnia Psychologiczno–Pedagogiczna w Bodzentynie 
7. Poradnia Psychologiczno–Pedagogiczna w Chmielniku 
8. Poradnia Psychologiczno–Pedagogiczna w Piekoszowie 
9. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
10. Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach 
11. Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach 
12. Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach 
13. Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Woli Kopcowej 
14. Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Jaworze, Gm. Zagnańsk 
15. Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 w Daleszycach 
16. Rodzinny Dom Dziecka Nr 5 w Zabłociu 
17. Rodzinny Dom Dziecka Nr 6 w Podkonarzu 
18. Zespół Szkół Nr 2 w Chęcinach 
19. Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku 
20. Zespół Szkół Nr 8 w Nowej Słupi 
21. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie  
22. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 
23. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 
 


